ESORDIENTI B FEMMINILI

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti
4x50 Misti

ESORDIENTI B MASCHILI

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti
4x50 Misti

ESORDIENTI A FEMMINILI

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti
4x50 Misti

ESORDIENTI A MASCHILI

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti
4x50 Misti

PESCHIERA
LUTRI
PESCHIERA
PESCHIERA
GAGGERO

Primati della manifestazione
"TROFEO RIVAROLESI"

Giorgia
Giorgia
Giorgia
Giorgia
Erica

NC Montecarlo - Casale M

BUSCA

GUIDI
GUERRA
cosToLl
cosToLl
Andrea Doria

PESCHIERA
SIMICICH
PESCHIERA
PESCHIERA
BURIASSI
Andrea Doria

MARAGLIANO
CAVANNA
CAPONETTO
MARAGLIANO
PARRINI
Genova Nuoto

Tommaso
Mario

Luca
Alessandro
Alessandro

Giorgia
Camilla
Giorgia
Giorgia
Megan

Matteo
Marco
Enrico
Matteo
Jefferson

1999
2003
1999
1999
2005

2000
1999

2001
2001

1999
2003
1999
1999
2001

1999
1996

1999
2000

Multedo 1930

NC Montecarlo - Casale M
Multedo 1930

Multedo 1930

Nuotatori Rivarolesi

NC Montecarlo - Casale M

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Andrea Doria

Andrea Doria
Andrea Doria
Andrea Doria

Multedo 1930
Genova Nuoto
Multedo 1930
Multedo 1930
Rari Nantes Spezia
Andrea Doria

Sportiva Sturla
Asti Nuoto

Sportiva Sturla
Rari Nants Spezia
Genova Nuoto

0'36.07
0'38.03
0'42.47
0'32.98
1'26.22
2'40.90

0'35.69
0'36.77
0'42.00
0'31.56
1'20.18
2'35.85

0'31.06
0'32.39
0'37.24
0'29.03
2'34.94
2'18.95

0'29.89
0'30.98
0'34.00
0'26.99
2'26.04
2'13.38

2008
2012
2008
2008
2014
2011

2010
2009
2005
2011
2011
2011

2010
2014
2010
2010
2012
2011

2011
2008
2003
2011
2012
2014

7° edizione
11° edizione
7° edizione
7° edizione
13° edizione

10° edizione

9° edizione
8° edizione
4° edizione
10° edizione
10° edizione

10° edizione

9° edizione
13° edizione
9° edizione
9° edizione
11° edizione

10° edizione

10° edizione
7° edizione
2° edizione
10° edizione
11° edizione

13° edizione
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RAGAZZI FEMMINILI

100 Farfalla PAUL

200 Farfalla PESCHIERA
100 Dorso ALESCI
200 Dorso PUSCEDDU
100 Rana GORLIER
200 Rana LAURIERI
50 Stile Libero DURA

100 Stile Libero RUGGI
200 Stile Libero RUGGI

RAGAZZI MASCHILI

100 Farfalla CHIRICO
200 Farfalla CARINI
100 Dorso TREZZA
200 Dorso PONzIO
100 Rana PORTA
200 Rana PORTA
50 Stile Libero  CHIRICO

100 Stile Libero CHIRICO
200 Stile Libero  MINICOZZI

ASSOLUTT FEMMINILI

100 Farfalla CAPANNOLO
200 Farfalla CORAPI

100 Dorso MALONI

200 Dorso MALONI

100 Rana SOSTARIC
200 Rana SOSTARIC
50 Stile Libero CAPANNOLO

100 Stile Libero FIORANI
200 Stile Libero COSTA
400 Stile Libero BIANCHI
100 Misti GILI
4x50 Misti

ASSOLUTT MASCHILI

100 Farfalla FRANCHI

200 Farfalla MARANZANA
100 Dorso MORA

200 Dorso PAVONE

100 Rana ROSETTANI
200 Rana PINNA

50 Stile Libero MORA

100 Stile Libero BONO

200 Stile Libero LAVEZZARI
400 Stile Libero PATELLI
100 Misti GUALANDRI
4x50 Misti

Centro Nuoto Torino

Primati della manifestazione
"TROFEO RIVAROLESI"

Simona Paola
Giorgia

Sara

Sara

Alessia
Giorgia
Ludovica
Alessia
Alessia

Luca
Giacomo
Alessandro
Simone
Andrea
Andrea
Luca

Luca
Graziano

Camilla

Adele Lucrezia Maria
Elisa

Elisa

Cindy

Cindy

Camilla

Giulia

Eleonora

Giulia

Denise

Denis
Nicolo'
Lorenzo
Francesco
Stefano
Alessio
Lorenzo
Andrea
Luca
Alessandro
Roberto

SMGM Team Nuoto Lombardia

1998
1999
1998
2000
1999
1998
2001
1999
1999

1999
1997
1999
1997
1999
1999
1999
1999
1997

1996
1995
1999
1999
1995
1995
1996
1993
1995
1996
1996

1995
1992
1998
1991
1989
1991
1998
1990
1989
1998
1994

Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

ESL Nuoto Torino S.A.F.A
Can. Vittorino da Feltre
Can. Vittorino da Feltre

SMGM Team Nuoto Lombardia
DDS srl

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

SMGM Team Nuoto Lombardia
SMGM Team Nuoto Lombardia
Team Lombardia Nuoto MGM

99 Sport asd - L'Aquila

Rari Nantes Torino

UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
99 Sport asd - L'Aquila
Aqvasport Rane Rosse
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Spezia

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

SMGM Team Nuoto Lombardia
Team Insubrika asd

VVFF Modena M. Menegola
Andrea Doria

Rari Nantes Spezia

Centro Nuoto Torino

VVFF Modena M. Menegola
Centro Nuoto Torino

SMGM Team Nuoto Lombardia
Rapallo Nuoto

Andrea Doria

SMGM Team Nuoto Lombardia

1'01.92
2'18.44
1'05.53
2'18.84
1'13.46
2'38.45
0'27.99
0'58.81
2'06.86

0'56.32
2'05.40
0'58.85
2'07.34
1'07.13
2'26.04
0'23.78
0'51.57
1'53.48

1'02.15
2'16.44
1'04.14
2'14.41
1'12.38
2'36.05
0'26.78
0'57.64
2'01.77
4'24.17
1'06.52
1'59.19

0'55.72
2'03.94
0'53.02
2'01.26
1'03.11
2'14.51
0'23.57
0'51.02
1'50.70
3'58.03
0'58.07
1'47.60

2011
2012
2011
2012
2012
2011
2014
2012
2012

2014
2012
2014
2012
2014
2013
2014
2014
2011

2014
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2012
2010
2013
2012
2011

2014
2011
2014
2010
2012
2010
2014
2010
2012
2014
2012
2014

10° edizione
11° edizione
10° edizione
11° edizione
11° edizione
10° edizione
13° edizione
11° edizione

11° edizione

13° edizione
11° edizione
13° edizione
11° edizione
13° edizione
12° edizione
13° edizione
13° edizione

10° edizione

13° edizione
11° edizione
13° edizione
13° edizione
12° edizione
12° edizione
13° edizione
11° edizione
9° edizione

12° edizione
11° edizione

10° edizione

13° edizione
10° edizione
13° edizione
9° edizione

11° edizione
9° edizione

13° edizione
9° edizione

11° edizione
13° edizione
11° edizione

13° edizione
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